[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ

«29 » октября  2019г.

                                          № 137
О признании утратившими силу решений Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

Руководствуясь ст.29 Устава муниципального образования -Осинниковский городской округ Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

 решил:

1. Признать утратившими силу

 Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 31.03.2015 №259 "О перечне и размерах оплаты за услуги, оказываемые МКУ "Архивное управление администрации Осинниковского городского округа ";

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 23.09.2014 №166 " О ценах на дополнительные  платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением культуры Дворец культуры  "Шахтер ";
Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 21.06.2016 №464"О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 23.09.2014 №166 " О ценах на дополнительные  платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением культуры Дворец культуры  "Шахтер ";
Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 23.09.2014 №163 "О ценах на дополнительные  платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением  дополнительного образования детей "Детская школа искусств  №57 ";
Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 19.06.2015 №287 " О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 23.09. 2014г.
 №163 "О ценах на дополнительные  платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением  дополнительного образования детей "Детская школа искусств  №57 ";

пункт 1.5 Решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.03.2016 №393 " О внесении изменений в Решения  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа";

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 30.11.2016 №525 "О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 23.09. 2014г.
 №163 "О ценах на дополнительные  платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением  дополнительного образования "Детская школа искусств  №57 ".

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования - Осинниковский городской округ osinniki.org.
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                             Н.С.Коваленко